Источник: https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление_о_продаже_доли_в_уставном_фонде c возможностью скачать
типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Уведомление о продаже доли в уставном фонде

______________________________

(ФИО и адрес учредителя)

Настоящим уведомляю Вас о намерении выйти из состава участников ООО "Новое общество" и продать
принадлежащую мне долю в уставном фонде ООО "Новое общество" в размере 33% уставного фонда,
что составляет __________ (___________________) рублей.

Согласно положениям учредительных документов ООО "Новое общество" Вы имеете
преимущественное право покупки отчуждаемой доли (ее части ).

В связи с вышеизложенным, в случае Вашего согласия на приобретение указанной доли (ее части) по
цене __________ (___________________) рублей, прошу дать ответ в письменном виде в срок до "___"
____________ 20__ года

     "___" ________ 20__ года                         __________________
                                                            (ФИО)

https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление_о_продаже_доли_в_уставном_фонде